
Частное образовательное учреждение высшего образования

(РИБиУ)

П Р И К А З

« »Z A M  2018 г. № f
г. Рязань

Об утверждении направленности (профиля) 
по образовательным программам бакалавриата

На основании решения Ученого совета Института (протокол № 11 от 20.04.2018), 
Правил оказания платных образовательных услуг, Правил приема, Устава РИБиУ

1. Утвердить направленность (профиль) образовательных программ бакалавриата 
по направлению для очной и заочной форм обучения согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Отделу развития привлекать абитуриентов приемной кампании 2018/19 к 
поступлению на обучение по направлениям бакалавриата в соответствии с 
утвержденными направленностями (профилями) образовательных программ; 
скорректировать рекламную продукцию с учетом настоящего приказа.

3. Приемной комиссии организовать прием абитуриентов 2018/19 года 
поступления по направлениям бакалавриата по очной и заочной форме обучения 
в соответствии с утвержденными направленностями (профилями) 
образовательных программ.

4. Всем структурным подразделениям руководствоваться настоящим приказом при 
проведении информационной работы с абитуриентами.

5. Разместить настоящий приказ на сайте РИБиУ в сети интернет (www.ribiu.ru) и 
на информационном стенде приемной комиссии.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор М.Р. Захаркив

http://www.ribiu.ru


Приложение 1

Направления обучения, направленность (профиль) образовательных программ 
высшего образования -  программ бакалавриата РИБиУ

Направление Форма
обучения

Направленность (профиль) 
образовательных программ

38.03.01 Экономика Очная Цифровая экономика
38.03.01 Экономика Заочная Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит
Заочная Финансы и кредит
Заочная Цифровая экономика

08.03.01 Строительство Заочная Промышленное и гражданское 
строительство

09.03.03 Прикладная информатика Заочная Прикладная информатика в 
экономике

23.03.01 Технологии транспортных 
процессов

Заочная Организация безопасности 
дорожного движения

38.03.02 Менеджмент Заочная Управление малым бизнесом

Согласовано:

Исполнительный директор Э.В.Кузнецова


